
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
(24. neděle v mezidobí – 11. 9. 2022) 

 

 Dnes v 15 hod. bude mše sv. východní liturgie. 

 Na pouť s jezuity do Luže se uvolnilo 5 míst; je možné se přihlásit na obci do čtvrtka.  

 Od zítřka 12. září začíná výuka náboženství na Velehradě; v Tupesích začne 1. třída 14.9. 

(zatím je 5 dětí); druhá a ostatní třídy v Tupesích začnou ve čtvrtek 15.9. 

 V sobotu 17. září přivítáme pouť děkanátu Valašské Klobouky; začne v 16 hod. a mše svatá 

bude spolu s farní v 18:00 hodin. 

 18. září zveme od 16:30 na varhanní koncert k 1 750. výročí úmrtí sv. Januária, biskupa; hraje 

Pavel Maňásek, zpěvem doprovodí Viera Gulászi Maňásková. 

 Příští neděli se bude konat sbírka na velké výdaje farnosti. 

 26. - 28. září bude tradiční Svatováclavská pěší pouť, vychází se z Velehradu. Přihlášky na 

našem infocentru. Více informací naleznete na plakátku. 

 Naši biskupové nás vybízejí, abychom se společně modlili za volbu olomouckého 

aricibiskupa. Je možné využít uvedenou modlitbu: 
Bože, Dobrý pastýři, svěřujeme ti jmenování nového olomouckého arcibiskupa a prosíme: 

veď svým Duchem mysl Svatého otce i všech, kdo nesou za tuto volbu odpovědnost. Dej nám 

takového arcibiskupa, který bude tvým obětavým a věrným služebníkem a bude usilovat o to, co se ti 

líbí a co je k prospěchu Božího lidu i celé církve. 

Prosíme o to skrze Krista, našeho Pána. Amen 
 

 Zveme všechny děti od 1. třídy na setkání Cvrčků každý pátek od 16hod, sraz před farou. Po 

hře děti přechází na mši svatou; ta končí v 18.40. Pro více info: Karolína K. Kučerová, 777 600588. 

 Cvrčci mají též pravidelné setkání scholy v pátek od 17.15 a v neděli v 9.15 v učebně na faře. 
Zveme všechny děti, které chtějí zpívat a hrát. Vedoucí scholy je Magdaléna Macková 776 597 264. 
 

 Stále je možno podat přihlášky dětí do náboženství; na velehradské ZŠ je tento rozpis: 

1. třída - pondělí 11:30 - 12:15 - na ZŠ, Mgr. Tereza Kovaříková 
2. třída - pondělí 12:45 - 13:30 - na ZŠ, s. Ludmila 
3. třída - úterý     12:45 - 13:30 - na ZŠ, P. Josef Čunek 

4. + 5. tř. - úterý 12:45 - 13:30 - na faře, P. Hebron 

6. + 7. tř. - pondělí 13:45 - 14:30 - na faře. P. Jiří Hebron 
8. + 9. tř. - úterý 13:45 - 14:30 - na faře, P. Jiří Hebron 


